ejecutivos 

56112103 
Sillas para 
visitantes 

Valor estimado del Contrato. 

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector realizado, se tiene como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma de 
$134.950.389.oo (CIENTO TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS), IVA incluido, el cual se 
encuentra amparado en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No 10516 expedido 
por el Jefe del Grupo  de presupuesto de la Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión 
de Boyacá. 

El precio ofrecido debe incluir todos los costos en que  pueda incurrir el proponente que